



رم و راز یک موفقیت

سروس ورزشی –

تیم ملی ایران در حالی پا به جام جهانی گذاشت که بعد از مسجل شدن صود و به دست آوردن جواز حضور نسبت به خیلی از تیم‌های صود کرده و حرفان مستقیم کمترین تعداد بازی تدارکاتی و اردوهای آمادگی را داشت. اینکه چسرا این اتفاق افتاد و دلائیل این مشکل اساسی چقدر داخلی و مدیریتی است و چقدر آن به دلایل مشکلات دیپلماتیک و سیاسی است بحثی است که در این مقال مختصر نمی‌گنجد. اینجا حرف ما چیز دیگری است. هیچ جام و جو جای عوامل و شرایط دیگری هم لازم است که اگر فراهم آید می‌تواند عکس اشتباهه است. برای رسیدن به موفقیت و تحقق هدف نه در فوتبال که به هم‌چو عوامل و شرایط دیگر هم لازم است که اگر فراهم آید می‌تواند حتی بسیاری نداشتن‌ها را جبران کند. تیم ملی فوتبال بازی تدارکاتی به اندازه کافی نداشت. اردوهای آمادگی گزاقفیمت مثل خیلی تیم‌های دیگر تشکیل نداد. اما برای رسیدن به هدفش انگیزه داشت و مصمم بود. تدبیر و برنامه داشت و… همین‌ها و امثال آن مثل نظم تیمی، اقتدار و شخصیت مربی و… قرار گرفتند هر چند و هر کس سر جای خودش و می‌تواند جبران بسیاری کمبودها نداشت‌ها را بزند و به قول کارلوس که هر حرفه‌ای تمام عیار است و می‌داند چه می‌گوید حتی حرفه ناولمان‌دانه‌ها مثل تحریم را خنثی می‌کند. این حرف شعار و نشانومی نیست اسناد وشواهد فراوان دارد. آخرین آن پیروزی شیرین فوتبال ایران بر مراکش بود.

انتقاد خادم از سکوت مسئولان در قبال دستور رهبری رئیس‌داسون کشتی با بیان اینکه مسئولان با وجود دستور رهبر معظم در قبال مشکلات رواروایی کشتیان ایران و رژیم صهیونیستی سکوت کرده‌اند گفت: مسئولان فکر نکنند با سکوت مسئولیت از گردنشان ساقط می‌شود.

رسول خادم درباره وضعیت رقابت با نمایندگان رژیم صهیونیستی در مسابقات پیش رو و تقدیر کشتی‌گیران از مقام معظم رهبری به منظور توجه ایشان و دستور پیگیری از سوی ایشان برای حمایت از کشتی، گفت: متأسفانه مسئولان ما با بی‌تفاوتی مسائل را دنبال می‌کنند. ۳ ماه پیش رهبری به دستگامهای مذکور دستور دادند تا کمک و حمایت لازم را از کشتی‌گیران داشته باشند. اما در این مدت هیچ حمایت و اتفاقی نیفتاده است و قهرمانان ملی فقط شاهد سکوت این دستگامها بودند. خادم خاطرنشان کرد، چند روز دیگر مسابقات جهانی نوجوانان و جوانان و رقابت‌های بزرگسالان و امیدهای جهان را پیش‌رو داریم و فرصت ۲ ماهه‌ای که از دست رفت و به سکوت مسئولین گذشت اما بدون شک هزینه سنگینی برای ورزش و کشتی ایران خواهد داشت. خادم ادامه داد: هر اتفاقی برای قهرمانان ما رخ دهد، مسئولیت آن با مسئولان هستند که سکوت کرده‌اند و با سکوت خودشان مشکلات را پیگیری نکردند تا برخوردی منطقی و دیپلماتیک با این موضوع داشته باشند. البته گمان نکنند با این سکوت، مسئولیت از گردنشان ساقط می‌شود و دیده نمی‌شوند که به سومی پشت این سکوت پنهان شوند، بلکه هر اتفاقی برای کشتی بیفتد، مردم و قهرمانان کشتی آنها را مسئول این آسیباهی می‌دانند.

کارشنکی آمریکایی‌ها برای والیبالیست‌های ایرانی

تیم ملی والیبالی ایران در آخرین دیدارش در هفته چهارم لیگ ملت‌های والیبالی ۲۰۱۸ نتایج سه بر صفر برابر آمریکا شکست خورد تا شانس صود به دور نهمی را از دست بدهد.

تیم ملی والیبالی ایران در سومین و آخرین دیدارش در هفته چهارم لیگ ملت‌های والیبالی ۲۰۱۸ از ساعت ۳ بامداد دویز در هافین استیت شهر شیکاگو مهمان تیم ملی آمریکا بود که در پایان با نتیجه سه بر صفر شکست خورد تا با همان چهار پیروزی و ۱۲ امتیاز به رده سیزدهم صعود کند. تیم ملی والیبالی ایران با قبول هشتمین شکستش و با توجه به شرایط جدول، پیش از آغاز دیدارهای هفته پنجم و به میزبانی تهران، شانس صود به دور نهمی را از دست داد و در سه بازی هفته آینده در سالن آزادی می‌تواند جایگشش در جدول را بهبود ببخشد. احمد نسایی رئیس فدراسیون والیبالی در خصوص کارشنکی آمریکایی‌ها در عدم صدور روادید برای برخی از اعضای تیم ملی والیبالی و همچنین برخورد زشت و نامناسب در فرودگاه و بازرجویی‌هایی که FBI انجام داده است، گفت: همه اینها به خاطر سیاست‌های بین‌المللی است. هشت ماه قبل از ۵۴ نفر انگشتگیری شد، همه چیز از آنها خواستند حتی شناسنامه پدر و مادرهای آنها نیز گرفته شد. یک چک لیست بود که آن سرش ناپیدا؛ شش ماه بود که روابط عمومی ما با آنها مشکل داشت اگر کسی سر من نه روادید دادند و برخی از بلت‌ها صادر نشد. اما عموماً ستاروی آنها این بود که بازیکنان ما را سه ساعت در فرودگاه معطل کنند.آنها مگر شش ماه پیش مورد سوال قرار نگرفتند، مگر آنها کاری غیر از کار ورزشی انجام دادند. ما قطعاً اعتراض می‌کنیم و می‌شوند که سرمربی تیم ملی والیبالی اعتراض خود را رسانه‌ای کرد.



نکات مهم

درباره شکل بازی ایران مقابل اسپانیا

محمود محمدی تیم ملی فوتبال ایران فردا چهارشنبه در دومین بازی خود در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه مقابل اسپانیا قرار می‌گیرد. با توجه به برتری ایران برابر مراکش و کسب سه امتیاز از بازی اول، حالا علاقه‌مندان به فوتبال امیدوار هستند که این تیم ملی تیم تمام توان و تلاشش را از کار گیرد، شاید از اسپانیا هم امتیازی کسب کنیم.

اسپانیا که قهرمانی جام جهانی ۲۰۱۰ و برترین افتخاراتش دیده می‌شود، برای کسب سه امتیاز قهرمانی به روسیه آمده است. اما تفاوت بسیار خوبی است و بازی‌های مدرن و چشم‌نوازی را به نمایش می‌گذارد. گردش بالای پرس بستن و فضاهای خالی، حرکت‌های بی‌شمار در طول و عرض زمین، تولا بخ در حرولت و همه و همه در بازی اسپانیا نمود دارد.
زند گل یسه برتغال (قهرمان دوره قبلیسی جام ملت‌های اروپا) با ۳ ورش ۳ مغفوت خود گلهای تنوع تاکتیکی بسیار دارد. گل گل در حلقه‌ها، گل گل گل گل و پاس عرضی و گل دیگر با شسوت از راه دور. به نظر رسیده، در مقابل ۳ گل کل برتغال روی دو شروع مجدد و اشناه‌خافش دروازه‌بان حریف بود. البته خلافت بهترین بازیکن جهان کرسیتیانو رونالدو را نیز نباید از یاد برد.

این تیم بازیکنان بسیار باسابقه و با تجربه‌اش بسیار است. حتی دشوار از آنی که برخی کارشناسان تصور می‌کنند. مقابل اسپانیا چکار باید کرد تا شانس موفقیت داشته باشیم؟

۱- بهترین استراتژی برای این بازی، استفاده از بازیکنان دودنه است، بازیکنانی که نه تنها پرس را به بهترین شکل ممکن اجرا کنند، بلکه قدرت حمل توپ هم داشته باشند. اسپانیا مراکش نیست که نهایتاً به چرخاندن توپ در میانه میدان یا ارسالش به جناحین بسنده کند.

۲- در زمان دفاع، نباید خیلی به دروازه خودمان نزدیک باشیم. در این حالت اسپانیا قطعاً از اشتباهات خط دفاعی استفاده می‌کند و حداقل یک پانتهی بدست می‌آورد. آنها یک گل بزنند خوانمانخواه می‌توانند به گل‌های بعدی دست یابند.

۳- باید تحت هر شرایطی وسط زمین را در اختیار بگیریم و اجازه بازی‌سازی به اسپانیا ندهیم.

۴- تا جایی که می‌توانیم نباید نزدیک محوطه جریمه خطا بدهیم. تمام بازی‌های ایستگاهی اسپانیا خطرناک است. در خط هافبک این تیم، توجه اهالی فوتبال به ایستگاهی است. مغالط از اینکه ایسکو بازیکنی به مراتب خطرناک‌تر است. ایسکو در آزاد اسپانیاست و در تمام نقاط زمین مشاهده می‌شود. آفندر دوندگی دارد که در تیم لاتین مادرید معمولاً از دقیقه ۹۰ به بعد از زمین خارج می‌شود. ۶-مهم‌ترین مسئله تیم ملی، بازی دادن یا ندانن به مسعود شجاعی است.

کاپیتان تیم در بازی با مراکش ضعیف‌تر از بازیکنان دیگر بود ولی مسعود سابقه چند سال حضور در اسپانیا را دارد و تجربه‌اش برابر این تیم به کار ما می‌آید. شاید کی روش او را بازی دهد و سعید ذوالنهی را جایگزین کریم انصاری کرد کند، اما چرا کریم انصاری فرد؟

۶- انصاری فرد در بازی با مراکش تقریباً تمام هسته‌های کی‌روش را اجرا کرد و نمره قبولی گرفت، با این حال شکل نمایش ما یا اسپانیا مغفلت از مراکش است. تیم ملی در بازی فردا احتیاج به بازیکنانی دارد که بتوانند توپ‌های حرفه‌ای را قطع کنند که این ویژگی در کریم انصاری فرد کمرنگ است.

۷- نقش سردار آزمون در بازی با اسپانیا بسیار تعیین‌کننده است. اوست که به گرفت توپ، زدن به عمق و استفاده از تک‌فرصت‌ها می‌تواند ورق را در این نبراع براندازد.

۸- نکته پایانی اینکه برای موفقیت آفندر که مقابل برتغال شانس داریم، بازی اسپانیا نازیم! بامان روح حاله که از پیروزی برابر مراکش خوشحالیم و تلاش می‌کنیم در بازی دوم هم موفق باشیم، باخشن به اسپانیا عیب نیست.

ایتالیا که فاتح چهار دوره جام جهانی شده همین چند ماه قبل با ۳ گل مغلوب اسپانیا شد.

ورزشی

کی روش سرمربی تیم ملی اعلام کرد

هدف ما تحقق رؤیاهای ملت است

هیچ وقت بازیکنانی به این خوبی نداشتیم



متحدثر و همدل‌تر کنار هم قرار دهد.

کی‌روش با قدرناسی از حضور وزیر ورزش در اردوی تیم ملی اظهار کرد: همان‌طور که قبلاً هم گفتام پسران ما زحمت‌شان را کاهش دادیم. ما امروز قبل از تمرین هم به آنها گفته که مطلبی برای جشن گرفتن نداریم و هدف‌مان تحقق رویاهای ملت ایران است و امیدواریم این اتفاق بیفتد. نگرش حضور دارنده که توانایی کارگشا را دارد. جناب آقای دکتر سلطانی‌فر! اگر اجازه دهید می‌خواهم خدمت‌تان عرض کنم که بنده با بیش از ۳۶ سال تجربه در مربیگری، هیچ‌وقت با چنین بازیکنانی کار نکردام که دردافتی‌شان آن قدر کم باشد و اراده و پایدی‌شان آن قدر زیاد.

وی افزود: بازیکنان و پسران قورتم و به دور از غروری

داریم که همیشه به ایران پایبند و متعهد هستند ولی

استحقاق توجه بیشتر و محبت بیشتری را از طرف مقامات

ورزش و قدراسون در این چند سال دارند. از حضرت‌عالی

خواهش می‌کنم که این اتفاق بیفتد. ما این برهان را در تنها

سب بازیکنانی که امروز اینجا حضور دارند بلکه با بازیکنانی که

در گذشته در تیم ملی بوده‌اند، تقسیم می‌کنیم. از مصمم قلب

هم آرزو می‌کنم که این برد و موفقیت جامعه فوتبال ایران را

پیروزی ایران برای پرتغال تگران کننده است

روزنامه پرتغالی O Jogo در تحلیل خود از نتایج روز اول گروه دوم جام جهانی، ایران را بزرگ‌ترین خطر برای پرتغال دانست.

روزنامه پرتغالی جوگو در چاپ روز یکشنبه خود به بررسی شرایط تیم‌های گروه دوم پرداخت، جوگو در دو مقاله جانگانه

از عملکرد پیروزهای ایرانی تمجید و بران را بزرگ‌ترین خطر برای صود پرتغال دانست.

این مقالات آمده است: پرتغال در مقابل یکی از شانس‌های اول قهرمانی با نسای کار خود را در روسیه آغاز کرد.

پرتغال قهرمان اروپا است اما تیم فعلی اسپانیا یکی از شانس‌های غیرقابل انکار برای کسب جام است، با این تفسیر، نسای

تیم‌های معقول برای پرتغال بود. البته پرتغال در مسابقات بعدی روند صودی را خواهد داشت و به بازی بهتر از قبل خواهد

شد. شاید بزرگ‌ترین تگرانی در حال حاضر برد ایران در مقابل مراکش باشد. با شناختی که از کارلوس کی روش و روش بازی

تیم او داریم، پیروزی ایران فشار را برای پرتغال زیادتر خواهد شد. حتی اگر ایران در مسابقه بعدی مقابل اسپانیا، با شکست

زمین را ترک کند، آنها هنوز با شانس خود برخورد خواهند بود. تیم ایران با کسب سه امتیاز از مسابقه اول، تنها تیم گروه

است که روی کاغذ شرایط بهتری از دیگر تیم‌ها دارد. اکنون بازیکنان ایران از روحیه بالایی برخوردار هستند و در صورتی که

یک امتیاز از مسابقه با اسپانیا کسب کنند، این روحیه تیمی بالاتر هم خواهد رفت.

افزایش شانس اسپانیا برای کسب عنوان قهرمانی جام جهانی

اوضاع در فهرست شانس‌های اصلی قهرمانی رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۸، در طول چند روزی که رقابت‌ها برگزار شده، به کلی دچار تغییر شده است.

در ابتدای انتشار این فهرست، اسپانیا، رده چهارم قرار داشت و اخراج لوپتگی، شانس این تیم را به شدت کاهش داده بود.

ولی نمایش خوب شاردگان مغفول برتغال، بار دیگر ضرب آنها را کاهش داد و لاوخوا را تا رده دوم بالا آورد. در حال حاضر

ضرب اسپانیا ۶ است و تنها برزیل با ضرب ۴٫۷۵، شانس بیشتری برای کسب قهرمانی رقابت‌ها دارد. در زیر پرتغال ۶ مدعی

اصلی قهرمانی را می‌خواهیم: ۶ برزیل؛ ضرب ۶٫۷۵؛ اسپانیا ضرب ۶؛ فرانسه ضرب ۸؛ آلمان، ضرب ۹؛ بلژیک؛ ضرب

۱۱؛ آرژانتین؛ ضرب ۱۲؛ آلمان که شانس دوم قهرمانی رقابت‌ها به حساب می‌آمد، با نمایش ضعیف مقابل مکزیک، ضرب

۵٫۵ خود را با ضرب ۶ عوض کرد و به رده چهارم سقوط کرد. دیگر تیمی که در این فهرست دچار سقوط شد، فرانسه است.

آنها در ابتدای جام به عنوان مدعی اصلی شناخته می‌شدند ولی با توجه به نمایش خرد چندان خوب مقابل استرالیا، ضرب آنها از

۷ به ۷ کاهش یافت. برزیل در حال حاضر اصلی‌ترین مدعی جام است که با وجود نسای برابر سوئیس، ضرب آنها کاهش یافته

و از ۵٫۵ به ۴٫۷۵ رسیده است. نسای برای آرژانتین نیز رخ داد ولی روند صودی در شانس آنها برای قهرمانی اتفاق نیفتاد. در

حقیقت شاردگان سامپانولی با نسای مقابل ایسلند، ضرب ۱۰ و از ۱۲ یا عوض کرده و به رده ششم سقوط کردند.

روسی خط جام جهانی ۲۰۱۸

● **سید محمد سعید مدنی – روسیه چشمی مصدوم شد**

مدافع تیم ملی فوتبال ایران در تمرین روز یکشنبه دچار آسیب‌دیدگی شد. روزبه چشمی مدافع تیم ملی فوتبال ایران در تمرین روز یکشنبه دچار آسیب‌دیدگی عضلانی شده که پس از ارزیابی پزشکی و معاینات تخصصی مشخص شد این بازیکن در کلب بازیکنان در مقابل تیم‌های اسپانیا و فرانسه خواهد بود. تیم ملی در جام جهانی خود اما با پایان رقابت‌های جام جهانی در کنار تیم ملی باقی خواهد ماند و به سرعت درمان و ریکاوری خود را نیز نظر گذارند. پزشکی تیم ملی آغاز کرده است.بازیکنان و کادر فنی تیم ملی قهردان تمامی کمک‌ها و تعهدات روزبه چشمی به تیم ملی است و برای او بهترین تیم سریع‌ترین ریکاوری را آرزو می‌کنند.

تمجید هیرواز عملکرد دفاعی ایران

سرمربی تیم ملی فوتبال اسپانیا اعلام کرد ایران در ۱۹ بازی اخیرش تنها پنج گل دربیافت کرد. در مقابل فرانسه، هیرو، پیش از دیدار تیم ملی فوتبال اسپانیا و ایران در یک نشست خبری حاضر شد و در مورد سیستم تیمش گفت: اگر من روش قبلی اسپانیا را تغییر می‌دادمشاید می‌کردم. گل دوم دیگو کاستا نتیجه یک کار گروهی بود که طی این دو سال انجام شده بود. نمی‌توانم بگویم اینکه چنین عملکرد من است. من در اینجا حضور دارم تا با بازیکنانم انرژی مثبت بدهم. هدفمان پیروزی در هر بازی است. میخو در ادامه به دیدار برابر پرتغال اشاره کرد و گفت: تیم ما در بازی با پرتغال از خود نشان داد و سه گل بود. هنوز خیلی زود است بگویمیم تیم‌های بهتری از اسپانیا نیز در این جام حضور دارند. اتفاق که برای تیم ملی فوتبال ایران رخ داد ممکن است برای هر تیمی بیافتد. در اینجا ۳۲ تیم سطح بالا حضور دارند. همیشه بازی نخست سخت و پیچیده است و استرس بر بازی حکمفرما است. ما مقابل اسپانیا اروپا کلب حضور دارم تا با آوردیم و در حال حاضر تیم ملی فوتبال ایران را پیش رو داریم که در ۱۹ بازی آخر خود تنها پنج گل دریافت و ۲۷ بار دروازه درفشانشان را باز کرده است. این تیم ۱۷ گل از طریق ضربات آزاد زده است.

برگزاری آخرین تمرین تیم ملی پیش از سفر به کازان

تیم ملی فوتبال ایران صبح دیروز به وقت محلی آخرین جلسه تمرینی خود را پیش از سفر به کازان برگزار کرد. این تمرین از ساعت ۱۰:۴۵ تا ۱۰ کرد. باشگاه لوکوموتیو برگزار شد و ملی‌وشان فوتبال ایران به مدت ۹۰ دقیقه برنامه‌های کادر فنی را انجام دادند. ملی‌وشان فوتبال ایران پس از تمام این تمرین و صرف ناهار عصر دیروز مسکو را به مقصد کازان این تمرین و صرف ناهار عصر دیروز مسکو را به مقصد کازان ترک کردند.آخرین جلسه تمرینی تیم ملی امروز از ساعت ۱۷:۳۰ در کازان برگزار می‌شود. پیش از این تمرین تیم ملی فوتبال ایران در نشست خبری شرکت خواهد کرد. بر اساس اعلام کمیته دیوران فیفا «اندرس کنه» آروگوتها قضاوت دیدار ایران با اسپانیا را برعهده خواهد داشت.این داور آروگوتها دیدار تیم‌های فرانسه و استرالیا را در این مسابقات صود دهد.

عملکرد علیرضا فغانی در نخستین قضاوتی در جام جهانی ۲۰۱۸ خوب بود تا جایی که تحسین کارشناسان داورى را نیز به دنبال داشت؛ این تصویر شاید یکی از مهمترین تصاویر بازی آلمان و مکزیک بود که داور ایرانی با اقتدار خاص خود مانع از اعتراض تونی کروس یکی از بهترین هافبک های جهان شد

صفحه ۹

سه‌شنبه ۲۹ خرداد ۱۳۹۷

۵ شوال ۱۴۳۹ – شماره ۲۱۹۳۱



حَدیث دشتِ عشاق


به یاد طلبةٔ شهید حجت‌الاسلام سیدفخرالدین رحیمی

تبعید همراه با آیت‌الله خامنه‌ای؛

شهادت همراه با آیت‌الله بهشتی



شهید حجت‌الاسلام سید فخرالدین رحیمی در سال ۱۳۳۳ هجری شمسی در شهر خرم‌آباد و در یک خانواده روحانی متولد شد. او در برابر توطئه‌های دشمنان، زسرک بود و سه خوبی می‌توانست در برابر آنها ایستادگی کند. شهید سید فخرالدین رحیمی با توجه به ماهیت و انحراف فکری صدر همواره خطر او را به مردم و مسئولین گوشزد می‌کرد. او با اشاره به قدرت طلبی‌های صدر چنین می‌گوید: «مردم اگر به کسی رای بدهند برای عشق به امام است. اگر من طلبه هم در اینجا پشت این تریبون صحبت می‌کنم از برکات رهبر بزرگمان می‌باشد و الا من طلبه کجا و تریبون مجلس شورای اسلامی کجا. آنچه داریم از اسلام و امام است و اخلاق و اخلاص امام و رهبر عالیقدر انقلاب اسلامی است.» شهید سید فخرالدین رحیمی که همراه با شهید بهشتی و یارانش در افتخار تئورستی ساختمان حزب جمهوری اسلامی به دست منافقین کوردل به شهادت رسید، در دوران مبارزات انقلابی رژیم رژیم شاه مدتی را نیز به همراه حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ایرانشهر سیستان و بلوچستان در تبعید به سر برد.



نتایج و برنامه دیدارهای مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸

گروه اول

- روسیه ۵
- اروگوئه ۵

دوشنبه ۲۹ خرداد ۱۳۹۷

- روسیه ۵
- اروگوئه ۵

چهارشنبه ۳۰ خرداد ۱۳۹۷

- عربستان (ساعت ۱۹:۳۰)
- اروگوئه ۳

تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل گل	امتیاز
۱.روسیه	۱	–	–	–	۵	–	۵	۳
۲.اروگوئه	۱	–	–	–	۱	–	۱	۱
۳.مصر	۱	–	–	–	۱	–	–۱	–
۴.عربستان	۱	–	–	–	۵	–	–۵	–

● هابان ۱

● برتغال ۳

● دوشنبه ۴ تیر ۱۳۹۷

● اسپانیا ۳

● ایران ۳

تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل گل	امتیاز
۱.ایران	۱	–	–	–	۳	–	۳	۱
۲.اسپانیا	۱	–	–	–	۱	–	–۱	–
۳.بریتال	۱	–	–	–	۳	–	۳	۱
۴.مراکش	۱	–	–	–	۱	–	–۱	–

● گروه سوم

● فرانسه ۱

● پرو صفر

● پنجشنبه ۳۱ خرداد ۱۳۹۷

● استرالیا (ساعت ۱۹:۳۰)

● فرانسه ۳

تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل گل	امتیاز
۱.فرانسه	۱	–	–	–	۲	–	۲	۳
۲.دانمارک	۱	–	–	–	۱	–	–۱	–
۳.آرژانتین	۱	–	–	–	۱	–	–۱	–
۴.ایسلند	۱	–	–	–	۲	–	–۲	–

● گروه چهارم

● آژانتین ۱

● کرواسی ۲

● پنجشنبه ۳۱ خرداد ۱۳۹۷

● آرژانتین ۱

● کره ۱

تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل گل	امتیاز
۱.مربستان	۱	–	–	–	۱	–	۱	۳
۲.برزیل	۱	–	–	–	۱	–	–۱	–
۳.سوئیس	۱	–	–	–	۱	–	–۱	–
۴.کاستاریکا	۱	–	–	–	۱	–	–۱	–

● گروه ششم

● آلمان صفر

● گل، هکتور لوزانو(۳۵)

● دوشنبه ۲۸ خرداد ۱۳۹۷

● سوئد ۱

● گل، گرانوشتی (۶۵ –۶۵ پانتهی)

● شنبه ۲۹ خرداد ۱۳۹۷

● کروجنوی ۳

● آلمان ۳

● سوئد(ساعت ۱۹:۳۰)

● سوئد(ساعت ۲۲:۳۰)

تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل گل	امتیاز
۱.سوئد	۱	–	–	–	۱	–	۱	۳
۲.مکزیک	۱	–	–	–	۱	–	–۱	–
۳.آلمان	۱	–	–	–	۱	–	–۱	–

● گروه هفتم

● کلمبیا ۲

● لهستان ۳

● یکشنبه ۳ تیر ۱۳۹۷

● ژاپن ۳

● لهستان ۳

● کلمبیا(ساعت ۲۲:۳۰)